СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2012 года                               № 71

Об исправлении технической ошибки в
нумерации  решений  Совета  депутатов
муниципального  образования
Горбунковское  сельское  поселение
принятых от 21.06.2012 г. № 45 и № 46

В связи с выявленной технической ошибкой, допущенной при публикации решений
Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение № 45 и
№ 46 в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области» от
22.06.2012  года  №  2/04,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Горбунковское
сельское поселение решил:

1. Считать решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское
сельское поселение «О рассмотрении обращения» от 21 июня 2012 года № 45.

2. Считать решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское
сельское  поселение  «Об  удалении  в  отставку  Главы  муниципального  образования
Горбунковское сельское поселение» от 21 июня 2012 года № 46.

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Балтийский луч» и на официальном
сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/